ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
(наименование ОУ)

	Предмет:
	Физика

	Класс:
	8

	Количество участников:
	15

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	7.10.2020

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
Костромина Яна Михайловна (Учитель математики)

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по _3_ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

Наименование образовательного учреждения___ МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
Предмет физика    Класс _____8______  Дата проведения 7.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл -25)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Киселев Константин
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	24
	Победитель

	2.
	Абакумова Кристина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	21
	Победитель

	3.
	Севастьянов Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	21
	Победитель

	4.
	Пономарев Алексей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	19
	Призер

	5.
	Иванова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	18
	Призер

	6.
	Туманова Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	18
	Призер

	7.
	Калугин Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	17
	Призер

	8.
	Джумагалиев Алишер
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	16
	Призер

	9.
	Власова Ольга
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	13
	Участник

	10.
	       Грушецкая Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	12
	Участник

	11.
	Петухов Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	9
	Участник

	12.
	Трофимов Денис
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	7
	Участник

	13.
	Феничев Вячеслав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	6
	Участник

	14.
	    Воронов Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8Б
	Белова Л.Р.
	5
	Участник

	15.
	Коренев Владислав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	8А
	Белова Л.Р.
	5
	Участник

PAGE
1